- 1 -

浦政务公开办〔2023〕1 号

区政府各委、办、局，各管理局（管委会），各街道办事处、

镇政府：

根据《2022 年浦东新区政务公开考核评估实施方案》，区

政务公开办会同相关部门，对全区各区级部门、管理局（管委

会）、街道办事处、镇政府开展了政务公开考核评估工作。考

核评估的主要内容为各单位推进落实国务院、上海市、浦东新

区 2022 年政务公开工作要点的情况，以各单位年度工作完成情

况为重点，以日常维护统计的信息数据为依据，以自评材料为

参考，采取了单位自查、网上核查、专项检查、专业机构评估

- 2 -

等考评形式，汇总形成最终考评成绩。根据考核评估结果，评

选出 2022 年浦东新区政务公开工作优秀单位 43 个、良好单位

10 个，经区政务公开领导小组同意，现印发你们。

近年来，在全区各单位的共同努力下，本区的政务公开工

作取得了长足的发展进步，呈现出良好的上升趋势。希望被评

为优秀和良好的单位再接再厉，开拓创新，争取更大成绩。

希望全区各单位严格贯彻落实中办、国办《关于全面推进

政务公开工作的意见》《政府信息公开条例》《上海市政府信

息公开规定》的要求，坚持以公开为常态、不公开为例外，努

力拓展公开范围，完善公开制度，增强公开实效，推动浦东新

区政务公开工作不断进步。

2023 年 2 月 3 日

- 3 -

一、优秀单位（43 个）

区级部门、管理局（管委会）（15 个）：区生态环境局、

区建交委、区发改委、区审计局、区市场监管局、区司法局、

区国资委、区金融局、区教育局、区民政局、区财政局、区城

管执法局、区商务委、区卫生健康委、区人社局

街道办事处、镇政府（28 个）：大团镇、塘桥街道、金杨

新村街道、唐镇、高东镇、万祥镇、南码头街道、宣桥镇、川

沙新镇、浦兴路街道、陆家嘴街道、周浦镇、上钢新村街道、

老港镇、张江镇、高桥镇、三林镇、康桥镇、东明路街道、书

院镇、北蔡镇、合庆镇、惠南镇、花木街道、曹路镇、沪东新

村街道、潍坊街道、金桥镇

二、良好单位（10 个）

区级部门、管理局（管委会）（5 个）：区知识产权局、

区规划资源局、区民宗办、区应急局、区文体旅游局

街道办事处、镇政府（5 个）：洋泾街道、高行镇、航头镇、

新场镇、祝桥镇

抄送：区保密局、区新闻办、区民政局、区大数据中心、区网安

支队、区档案馆、区图书馆

上海市浦东新区政务公开领导小组办公室 2023年2月3日印发

	关于印发2022年浦东新区政务公开工作